
EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Josie Rodn Revolution1 275 Trispel, Anja 29942 28435 5 86,5RHLD

MW Leos Poco Dundee2 164 Gleumes, Janine 30994 27792 4 81,5RHLD

Tveile3 285 Gerfer, Maren 31858 33719 3 81RHLD

Al Muntaha Jannah4 150 Salveter, Lena 30682 27071 2 79,5RHLD

HH Ima High Horse5 948 Schmidt, Celina 31933 15049 1 74WSTF
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Poco Be Forever1 907 Müller, Monika 23992 23833 6 68WSTF

Solanos Dandee Doll2 888 Kämpchen, Lara 31998 27085 5 65RHLD

Tveile3 285 Gerfer, Maren 31858 33719 4 63,5RHLD

Hollywoods Ann4 135 Maas, Mirka 31254 33852 3 58,5RHLD

Shiva Moon5 255 Schweitzer, Ute 30518 31926 2 54RHLD

Dirk Ilcke van Stal Wordrage6 503 Jordan, Alicia 31792 90004 1 51RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Larkita Chocolate1 129 Botter, Florence 24148 31474 4 88,5RHLD

Sugar Iceman2 225 Schrage, Lara 31666 25592 3 80XWSTF
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Total Freckles1 242 Pakosch, Michelle 31687 33553 5 66RHLD

Sally2 411 Kleintjes, Lara 32002 28898 4 65,5RHLD

BB Taris Elite2 901 Koopmann, Lara 90001 90002 4 65,5

Al Muntaha Jannah4 150 Salveter, Lena 30682 27071 2 65RHLD

Cash5 518 Cüpper, Sophie 31607 25892 1 64,5RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JS Bueno Starlight1 200 Steinhaus, Berit 31648 32235 4 69RHLD

Sally2 119 Bott, Julian 90015 28898 3 67,5

Saly3 946 Wey, Philip 90021 90035 2 65,5
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oaks Golden Devil1 904 Trimborn, Stefan 90003 30122 5

Pauleys Blue Eye2 945 Peters, Christiane 90020 90023 4

Sophies Big Player3 942 Ruse, Jennifer 90017 90019 3

Poco Be Forever4 944 Riße, Nina 90019 90022 2

Filou5 941 Engelsberger, Ramona 90014 90017 1
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sophies Big Player1 942 Ruse, Jennifer 90017 90019 4 75

Poco Be Forever2 944 Riße, Nina 90019 90022 3 69,5

Filou3 941 Engelsberger, Ramona 90014 90017 2 65
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sophies Big Player1 942 Ruse, Jennifer 90017 90019 5 67,5

Pauleys Blue Eye2 945 Peters, Christiane 90020 90023 4 66,5

Rio Bar King Leo3 957 Konz, Wiebke 90035 8919 3 64,5

Poco May Queen4 939 Herstraß, Jule 90013 90016 2 62,5
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiva Moon1 255 Schweitzer, Ute 30518 31926 5 143RHLD

Solanos Dandee Doll2 888 Kämpchen, Lara 31998 27085 4 141RHLD

Jrs Montana Edition3 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 140RHLD

One Spot Please Jack4 777 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 2 134RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Invitation to Dress1 195 Korting, Bettina 90022 90027 5

Kara's Starship Commodore2 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 90024 4RHLD

SR Great Reminic3 962 Gläser, Franziska 90037 26795 3X

Yahari4 956 Gläser, Annika 90034 90039 2

Bonnie Ton Jac5 911 Pinna, Mia 90008 32488 1
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Larkita Chocolate1 129 Botter, Florence 24148 31474 5RHLD

Smart Crome Rooster2 197 Günther, Helena Sophie 25701 33042 4RHLD

MRQ Gochex Dizzone Out3 318 Schumacher, Alina 24944 25893 3RHLD

Nazrat Kossack4 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 2RHLD

Sonora Paha Sopa5 122 Motz, Jana 27689 33088 1RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywoods Penny Lane1 906 Appelhoff, Theresa Marie 28245 30121 6WSTF

Poco Be Forever2 907 Müller, Monika 23992 23833 5WSTF

WBS Kinglet Sujo3 73 Pöppinghaus, Anja 29912 24432 4RHLD

Smokers Lil Melody4 26 Knura, Simone 30203 31558 3RHLD

Josie Rodn Revolution5 275 Trispel, Anja 29942 28435 2RHLD

Eldorado6 940 Körner, Filiz 25096 33521 1NS/H
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zorros Smokin Gun1 277 Küster, Joelin Virginia 30479 32133 5 80,5RHLD

Smart Crome Rooster2 197 Günther, Helena Sophie 25701 33042 4 79RHLD

Larkita Chocolate3 129 Botter, Florence 24148 31474 3 76,5RHLD

Nazrat Kossack4 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 2 76RHLD

Turbo Booster Whiz5 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 1 75,5RHLD

MRQ Gochex Dizzone Out5 318 Schumacher, Alina 24944 25893 1 75,5RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywoods Penny Lane1 906 Appelhoff, Theresa Marie 28245 30121 6 80,5WSTF

Eldorado2 940 Körner, Filiz 25096 33521 5 76,5NS/H

Josie Rodn Revolution3 275 Trispel, Anja 29942 28435 4 75RHLD

Hollywoods Ann4 135 Maas, Mirka 31254 33852 3 74,5RHLD

Little Popeye Chex5 86 Jankowski, Vera 30583 33025 2 73,5RHLD

Doctor Clark6 811 Polowczyk, Yvonne 11993 33230 1 72RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Eternal Lisa1 500 Kneblewski, Lara 29680 33768 5RHLD

Pauleys Blue Eye2 101 Peters, Lissa Carlotta 31135 90023 4RHLD

PM Jacks Oki Two3 221 Schmitz, Sarah 27819 32741 3RHLD

HH Ima High Horse4 948 Schmidt, Celina 31933 15049 2WSTF

The Total Freckles5 242 Pakosch, Michelle 31687 33553 1RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Jacks Oki Two1 221 Schmitz, Sarah 27819 32741 5 82RHLD

HA Charismans Nickey2 136 Helmrich, Lea 30744 27938 4 80,5XRHLD

The Total Freckles3 242 Pakosch, Michelle 31687 33553 3 80RHLD

UT Eternal Lisa4 500 Kneblewski, Lara 29680 33768 2 74,5RHLD

Al Muntaha Jannah5 150 Salveter, Lena 30682 27071 1 74RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Invitation to Dress1 195 Korting, Bettina 90022 90027 5 45

Kara's Starship Commodore2 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 90024 4 43RHLD

Yahari3 956 Gläser, Annika 90034 90039 3 41

Bonnie Ton Jac4 911 Pinna, Mia 90008 32488 2 37

JS Bueno Starlight5 200 Steinhaus, Berit 31648 32235 1 36RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pauleys Blue Eye1 101 Peters, Lissa Carlotta 31135 90023 5 71,5RHLD

PM Jacks Oki Two2 221 Schmitz, Sarah 27819 32741 4 70,5RHLD

BB Taris Elite3 901 Koopmann, Lara 90001 90002 3 68

HH Ima High Horse4 948 Schmidt, Celina 31933 15049 2 67,5WSTF

Cash5 518 Cüpper, Sophie 31607 25892 1 64,5RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywoods Penny Lane1 906 Appelhoff, Theresa Marie 28245 30121 6 68,5WSTF

WBS Kinglet Sujo2 73 Pöppinghaus, Anja 29912 24432 5 64RHLD

Chief Rockin Cloud RR3 80 Warias, Sabrina 29138 30355 4 63RHLD

Poco Be Forever4 907 Müller, Monika 23992 23833 3 62,5WSTF

Eldorado5 940 Körner, Filiz 25096 33521 2 58,5NS/H

Doctor Clark6 811 Polowczyk, Yvonne 11993 33230 1 55RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peponitas Dry Doc1 287 Klietz, Stefanie 31945 31206 6 69,5RHLD

UT Bun Bun Brother2 64 Fitzenetz, Jens 30995 32638 5 68RHLD

Hollys Sweetest2 207 Grefenhaus, Maren 31351 33769 5 68RHLD

Peponitas Rooster4 308 Klees, Janine 30865 32379 3 67RHLD

WBS Kinglet Sujo5 73 Pöppinghaus, Anja 29912 24432 2 66RHLD

Dry Little Gun6 955 Wilting, Norbert 31958 27350 1 65WSTF
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO1 Landgut Steeg Reining Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HA Charismans Nickey1 138 Rotthoff, Jan-Frederic 25807 27938 71XRHLD

Hollys Sweetest2 958 Int-Veen, Laura 90036 33769 70,5

Zar Jac3 947 Jankowski, Ralf 15191 22769 70RHLD

Freckles Pandora Bar4 909 Schulz, Lilli 90006 90008 69

GL Red Oak5 950 Beck, Lisa 90026 90032 68,5

SR Great Reminic6 191 Dressler, Ulrich 25882 26795 67,5XRHLD

Savannanic6 298 Hubert, Ira-Marie 28678 31584 67,5RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nazrat Kossack1 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 5 70,5RHLD

Samurai2 360 Kaulfuß, Tim 28029 29495 4 70RHLD

Cosmo3 143 Bartscherer, Michelle 30757 29169 3 67RHLD

Turbo Booster Whiz4 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 2 60,5RHLD

MRQ Gochex Dizzone Out5 318 Schumacher, Alina 24944 25893 1 48RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Crome Rooster1 197 Günther, Helena Sophie 25701 33042 5 70,5RHLD

Turbo Booster Whiz2 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 4 70RHLD

Nazrat Kossack2 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 4 70RHLD

Sonora Paha Sopa5 122 Motz, Jana 27689 33088 1 65,5RHLD

Sugar Iceman5 225 Schrage, Lara 31666 25592 1 66,5XWSTF
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HA Charismans Nickey1 138 Rotthoff, Jan-Frederic 25807 27938 5 69,5XRHLD

Turbo Booster Whiz2 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 4 62RHLD

Zorros Smokin Gun3 277 Küster, Joelin Virginia 30479 32133 3 58,5RHLD

Samurai4 360 Kaulfuß, Tim 28029 29495 2 57,5RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Larkita Chocolate1 161 Botter-Lolobali, Aurelia 20937 31474 5 86RHLD

Cheyennes Tanka Tacoma2 107 Wickerath, Victoria 28099 31788 4 81RHLD

Sterling Sadie May3 88 Brands, Eileen 29681 25239 3 80RHLD

Miss Lil Catastrophy4 117 Schiefer, Nadine 25354 26155 2 76,5RHLD

Winchester5 14 Schulz, Marina Anni 30446 31858 1 75RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Good Technique1 312 Rohr, Larissa 17017 32887 5 85,5XRHLD

Shorty The Coolman2 35 Krings, Anja 28378 26236 4 85,5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador3 666 Förster, Katrin 26504 27971 3 84,5XRHLD

Luckys Candy Diamond4 382 Hubrich, Tanja 14335 21524 2 83XRHLD

Chips Little Max5 112 Schreiner, Heike 13690 26379 1 70RHLD

Sonntag, 24. April 2016 Seite 26 von 50



EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO2 Ü45 WB LK 3A-5A Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Babes Red Freckle1 908 Huwer, Martina 90004 90006 64

Foreshadow Flashback2 130 Scheidt, Andrea 25048 25195 63RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tanka Tacoma1 107 Wickerath, Victoria 28099 31788 5RHLD

Peppys Magic Five2 76 Saxe, Miriam 29648 30663 4RHLD

Lenas Smart Honeybee3 505 Falkner, Lena 24280 27500 3RHLD

Larkita Chocolate4 161 Botter-Lolobali, Aurelia 20937 31474 2RHLD

Shiela 195 96 Weißenfels, Svenja 29940 31131 1RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Delta Willie1 959 Schaefer, Catharina 25739 33994 5 80,5NS/H

Misty Revolution2 170 Fechner, Stephanie 16293 32110 4 79RHLD

Lenas Smart Honeybee3 505 Falkner, Lena 24280 27500 3 78RHLD

Winchester4 14 Schulz, Marina Anni 30446 31858 2 75RHLD

Peppys Magic Five5 76 Saxe, Miriam 29648 30663 1 73RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Little Max1 112 Schreiner, Heike 13690 26379 5RHLD

TP Hollywood King2 47 Bittner, Andrea 23184 22966 4RHLD

CM Nics Dark Muffin3 183 Bienert, Susanne 25005 31628 3RHLD

Docz Ten Straw Ladi4 66 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 2RHLD

Luckys Candy Diamond5 382 Hubrich, Tanja 14335 21524 1XRHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shorty The Coolman1 35 Krings, Anja 28378 26236 5 87,5RHLD

Chips Little Max2 112 Schreiner, Heike 13690 26379 4 80,5RHLD

CM Nics Dark Muffin3 183 Bienert, Susanne 25005 31628 3 79RHLD

TP Hollywood King4 47 Bittner, Andrea 23184 22966 2 78RHLD

Luckys Candy Diamond5 382 Hubrich, Tanja 14335 21524 1 77XRHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO5 Greenhorse WHS Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Lazy Joe1 289 Peters, Christina 22266 30447 77XRHLD

WSTF

UR Sailin Best Buddy2 91 Baltes, Miriam 16705 32123 76,5XRHLD

Misty Revolution3 169 Preissl, Iris 27194 32110 76RHLD

Zipped By The Way4 13 Montelett, Manuela 28733 32097 75,5RHLD

Peppys Delta Willie5 959 Schaefer, Catharina 25739 33994 73NS/H

Sonntag, 24. April 2016 Seite 32 von 50



EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 213 Wahl, Laura 28040 31325 4 84,5RHLD

Dancing Revolution Odin2 171 Kackert, Leonie 27655 32355 3 80RHLD

BS Doc Chex It Out3 293 Pilger, Nadine 28621 31776 2 65,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO8 Trail in Hand Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Good Technique1 312 Rohr, Larissa 17017 32887 73,5XRHLD

MW Leos Poco Dundee2 164 Gleumes, Janine 30994 27792 70,5RHLD

Larkita Chocolate2 536 Pennekamp, Leni 27795 31474 70,5RHLD

Poco May Queen4 939 Herstraß, Jule 90013 90016 70

Fleetmead Scarba5 113 Henning, Britta 22711 33849 67WSTF
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO9 Ü 45 Trail LK 3A-5A Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Cherokees Pretty1 158 Ritterbach, Cornelia 17916 24147 69RHLD

Foreshadow Flashback2 130 Scheidt, Andrea 25048 25195 68,5RHLD

Babes Red Freckle3 908 Huwer, Martina 90004 90006 58,5
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Colonelena1 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 6 69,5RHLD

The Cricket King2 78 Dahlhaus, Anne 28771 29754 5 68RHLD

Amiable Friend de Klover Hill3 329 Fries, Monika 26839 28917 4 67,5RHLD

Misty Revolution4 170 Fechner, Stephanie 16293 32110 3 65,5RHLD

Lenas Smart Honeybee5 505 Falkner, Lena 24280 27500 2 64RHLD

Shiela 196 96 Weißenfels, Svenja 29940 31131 1 63,5RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

D-Johnny Shadow1 68 Novak, Sabrina 28713 32358 8 70,5RHLD

Jrs Montana Edition2 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 7 70RHLD

TL Cherokees Pretty3 158 Ritterbach, Cornelia 17916 24147 6 69,5RHLD

RC goes to Hollywood3 712 Bons, Kaja 20951 32373 6 69,5RHLD

Sunshine5 120 Convent, Imke 28758 29702 4 69RHLD

Sadies Gismo Grin5 167 Knopp, Elke 6678 21438 4 69RHLD

Dry Tucker Chey7 163 Boisserèe, Julia 29915 20427 2 68,5RHLD

BB Cal Bar Dun It8 157 Schmidt, Jutta 27587 27054 1 68XRHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Luckys Candy Diamond1 382 Hubrich, Tanja 14335 21524 5 70XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador2 666 Förster, Katrin 26504 27971 4 69,5XRHLD

Shorty The Coolman3 35 Krings, Anja 28378 26236 3 68RHLD

Cody Bay Tivio4 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 2 67,5RHLD

Docz Ten Straw Ladi5 66 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 1 60RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO10 Greenhorse TH alle LK Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zipped By The Way1 13 Montelett, Manuela 28733 32097 65RHLD

Peppys Delta Willie2 959 Schaefer, Catharina 25739 33994 59NS/H
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cody Bay Tivio1 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 5 176RHLD

Amiable Friend de Klover Hill2 329 Fries, Monika 26839 28917 4 169RHLD

Luckys Candy Diamond3 382 Hubrich, Tanja 14335 21524 3 164XRHLD

Dry Tucker Chey4 799 Schreier, Maya 9716 20427 2 141RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Don Diego de la Vega1 108 Mogk, Annette 30877 32463 8RHLD

Maxwell2 311 Mertens, Hannah 28045 28864 7RHLD

Jrs Montana Edition3 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 6RHLD

Sugarjack Bar Solano4 313 Urbach, Katrin 30015 31197 5RHLD

RC goes to Hollywood5 712 Bons, Kaja 20951 32373 4RHLD

Stallone Twares Hank6 213 Wahl, Laura 28040 31325 3RHLD

Unique Graycie Gun7 270 Klüppelberg, Inka 11886 32372 2RHLD

Dancing Revolution Odin8 171 Kackert, Leonie 27655 32355 1RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 30

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugarjack Bar Solano1 313 Urbach, Katrin 30015 31197 10 84RHLD

Maxwell2 311 Mertens, Hannah 28045 28864 9 83RHLD

Dry Tucker Chey3 163 Boisserèe, Julia 29915 20427 8 82,5RHLD

Dancing Revolution Odin4 171 Kackert, Leonie 27655 32355 7 77,5RHLD

Jrs Montana Edition5 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 6 77RHLD

Fastenyourseatbelt6 173 Klapp, Tanja 17466 90025 5 76,5RHLD

Stallone Twares Hank6 213 Wahl, Laura 28040 31325 5 76,5RHLD

Misty Revolution8 169 Preissl, Iris 27194 32110 3 76RHLD

Unique Graycie Gun9 270 Klüppelberg, Inka 11886 32372 2 75,5RHLD

One Spot Please Jack10 777 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 1 75RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1-3 A  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Don Diego de la Vega1 108 Mogk, Annette 30877 32463 5 68RHLD

Luckys Candy Diamond2 382 Hubrich, Tanja 14335 21524 4 66,5XRHLD

Peppys Colonelena3 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 3 664RHLD

Frostys Chexinic4 145 Krüger, Lisa 30887 32465 2 63RHLD

HK Ebonys Flashy Jac4 577 Leduc, Ingo 271 21225 2 63RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lenas Smart Honeybee1 505 Falkner, Lena 24280 27500 5 68,5RHLD

Glendas Enterprise2 123 Burger, Sandra 17679 21547 4 68RHLD

WSTF

Peps Smart Gino3 160 Leu, Sandra 28514 29279 3 67,5RHLD

Shorty The Coolman4 35 Krings, Anja 28378 26236 2 62,5RHLD

Winchester5 14 Schulz, Marina Anni 30446 31858 1 61RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shorty The Coolman1 35 Krings, Anja 28378 26236 5 71,5RHLD

Sleepwalker Nasty2 233 Letzner, Leon 26373 28232 4 70,5RHLD

Docz Ten Straw Ladi3 66 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 3 69,5RHLD

Glendas Enterprise4 123 Burger, Sandra 17679 21547 2 68RHLD

WSTF

Her Commander Star5 121 Burger, Sandra 17679 22472 1 67,5RHLD

WSTF

Peps Smart Gino5 160 Leu, Sandra 28514 29279 1 67,5RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Her Commander Star1 414 Luft, Carina 21988 22472 6 69,5RHLD

Peppys Delta Willie2 959 Schaefer, Catharina 25739 33994 5 69NS/H

Lenas Smart Honeybee3 505 Falkner, Lena 24280 27500 4 68,5RHLD

Winchester4 14 Schulz, Marina Anni 30446 31858 3 68RHLD

Glendas Enterprise5 614 Luft, Carina 21988 21547 2 66,5RHLD

Shiela 196 96 Weißenfels, Svenja 29940 31131 1 66RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 213 Wahl, Laura 28040 31325 8 70RHLD

RC goes to Hollywood2 712 Bons, Kaja 20951 32373 7 69,5RHLD

HK Ebonys Flashy Jac3 577 Leduc, Ingo 271 21225 6 68,5RHLD

One Spot Please Jack4 777 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 5 68RHLD

D-Johnny Shadow5 68 Novak, Sabrina 28713 32358 4 67,5RHLD

These Boots Are Mine6 110 Kassen, Felix 28313 33687 3 67RHLD

SN The Next Level6 125 Niederprüm, Jana 28527 31772 3 67RLP

Unas Sunny Freckle8 57 Braun, Cora Christina 14297 19077 1 66,5RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun S12 Greenhorse RN Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bonnie Ton Jac1 935 Küppers, Andrea 14767 32488 71,5RHLD

Mr. Spock2 95 Noll, Stefanie 22938 33561 70RHLD

TL Smart Lazy Joe3 289 Peters, Christina 22266 30447 68,5XRHLD

WSTF

Snaps Genuine Wimpy4 218 Ley, Tatjana 26805 33369 66,5XRHLD

SN The Next Level5 125 Niederprüm, Jana 28527 31772 66RLP

Misty Revolution6 169 Preissl, Iris 27194 32110 64,5RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frostys Chexinic1 140 Mügge, Simeon 22764 32465 7 70,5RHLD

RC goes to Hollywood2 712 Bons, Kaja 20951 32373 6 70RHLD

HK Ebonys Flashy Jac3 577 Leduc, Ingo 271 21225 5 67,5RHLD

SR Great Reminic4 191 Dressler, Ulrich 25882 26795 4 67XRHLD

Bonnie Ton Jac5 935 Küppers, Andrea 14767 32488 3 66,5RHLD

BH Dieselwood6 67 Welter, Sabrina 30513 22319 2 66RHLD

Savannanic7 298 Hubert, Ira-Marie 28678 31584 1 65RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frostys Chexinic1 145 Krüger, Lisa 30887 32465 6 74RHLD

A Banjoe Melody2 6 Zweverink, Markus 10025 90033 5 71,5RHLD

ERJ Solanosweetkiss3 61 Bollen, Martina 28467 29361 4 70RHLD

The Cricket King4 78 Dahlhaus, Anne 28771 29754 3 68,5RHLD

Sterling Sadie May5 88 Brands, Eileen 29681 25239 2 67RHLD

Seven Up Dun It5 214 Gorkow, Simone 16702 32415 2 67RHLD
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